



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
Av. Willibaldo Koenig, 864
C.N.P.J. 92.451.038/0001-07

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 6/2019, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ARMAZZEM CASA E CONFORTO COM DE PROD DE LIMPEZA E ARTLTD A - 6541					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
4	50,00	UN	Cera líquida incolor todos os pisos - 750ml.	3,38000	169,00
6	300,00	UN	Detergente para lavar louça, embalagem de 500ml (similar ao Limpol)	1,30000	390,00
12	20,00	FD	Papel Higiênico Branco (fardo com 16 pacotes de 4 rolos de 30m)	28,10000	562,00
18	250,00	UN	Sacola plástica branca capacidade 5 kg	0,08000	20,00
23	200,00	UN	Toca descartável (adulto)	0,11000	22,00
Total dos Produtos					1.163,00

Empresa: GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI - 6932					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	120,00	UN	Água sanitária, embalagem de 5L	6,75000	810,00
2	50,00	LT	Álcool - Frasco de 1Lt	3,70000	185,00
9	15,00	CX	Luvas para procedimento não cirúrgico em látex. Tam: M (caixa com 100 un)	16,00000	240,00
10	25,00	PAR	Luvas para limpeza. Tam. Médio (par)	1,70000	42,50
16	155,00	KG	Sabão em pó (em embalagens de no máximo 5 Kg cada uma)	2,95000	457,25
19	150,00	PAC	Saco para lixo (pacotes com 10 unid capacidade 50 litros)	1,10000	165,00
20	150,00	PAC	Saco para lixo (pacotes com 10 unid capacidade 30 litros)	0,80000	120,00
Total dos Produtos					2.019,75

Empresa: JONATHAN AFONSO DO PRADO - 6933					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
3	3,00	UN	Cera em pasta - balde com 13Kg (2 vermelha e 1 amarela)	170,00000	510,00
14	10,00	CX	Papel Toalha interfolhado extra branco luxo, formato 21,0x 23,0 (cx com 5000 folhas)	42,90000	429,00
22	60,00	UN	Saponáceo cremoso (embalagem de 300ml)	2,80000	168,00
Total dos Produtos					1.107,00

Empresa: SOLCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA - 6836					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
7	30,00	UN	Esponja de aço.	0,79000	23,70
17	30,00	UN	Sabonete em barra 90g	0,99000	29,70
Total dos Produtos					53,40

Empresa: WE COMÉRCIO DE PRODUTOS - 6934					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
Av. Willibaldo Koenig, 864
C.N.P.J. 92.451.038/0001-07

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
5	180,00	UN	Desinfetante para banheiro, embalagem 2 litros	3,12000	561,60
8	110,00	UN	Esponja para lavar louça dupla face	0,57000	62,70
11	80,00	UN	Pano de chão alvejado 35 cm x 65 cm	1,87000	149,60
13	10,00	CX	Rolo de Papel Higiênico institucional branco extra luxo (10 cm x 300m) (cx com 8 rolos)	31,90000	319,00
15	12,00	UN	Rodo plástico com borracha dupla 40 cm com cabo	3,70000	44,40
21	50,00	PAC	Saco para lixo (pacotes com 10 unid capacidade 100 litros)	1,31000	65,50
24	25,00	UN	Vassoura cerdas de plástico (cerdas com no mínimo de 27cm horizontal e 12 cm na vertical) com cabo.	4,06000	101,50
Total dos Produtos					1.304,30

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

MORMAÇO, 11 de Junho de 2024

Gilberto Berticelli
Presidente da Comissão